
 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

с полномочиями территориальной избирательной комиссии 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

28 мая  2020  года пос. Ивня № 39/404-3 

 
О списке формализованных показателей для 

применения ГАС «Выборы» на выборах  депутатов 

представительных органов Владимировского и 

Вознесеновского  сельских поселений Ивнянского 

района второго созыва   

 

В соответствии со статьей 7 Федерального закона «О Государственной 

автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» (далее – ГАС 
«Выборы») и статьей 85 Избирательной кодекса Белгородской области, 

избирательная комиссия муниципального образования муниципального района 

«Ивнянский район» с полномочиями территориальной избирательной 
комиссии постановляет: 

1. Утвердить список значений формализованных показателей, 

используемых в ГАС «Выборы» для подготовки и проведения выборов 
депутатов представительных органов Владимировского и Вознесеновского 

сельских поселений Ивнянского района второго созыва  (прилагается). 
2. Осуществить перевод регионального фрагмента ГАС «Выборы» в 

режим подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов 

Владимировского и Вознесеновского сельских поселений Ивнянского района 
второго созыва не позднее трех дней после опубликования решения о 

назначении выборов . 
3.Контроль за выполнением данного постановления возложить на 

председателя  избирательной комиссии  муниципального образования 

муниципального района «Ивнянский район» Макарчук Т.А.  
 

Председатель избирательной  

комиссии муниципального 

образования муниципального 

 района «Ивнянский район» 

 

Секретарь избирательной  

комиссии муниципального 

образования муниципального 

 района «Ивнянский район» 

 

 

 

 

                       Т. Макарчук 

 

 

 

                       

                   И. Гладких 

 


